Об организации и обеспечении приписки граждан мужского пола, которым в
2012 году исполняется семнадцать лет, к призывному участку

Утративший силу
Решение акима Аягозского района Восточно-Казахстанской области от 18 января
2012 года N 06. Зарегистрировано Управлением юстиции Аягозского района
Департамента юстиции Восточно-Казахстанской области 07 февраля 2012 года за
N 5-6-154. Утратило силу - постановлением акимата Аягозского района от 02 мая
2012 N 248
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Аягозского района от
02.05.2012 N 248.
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии с  пункта 1 статьи 33 Закона Республики подпунктом 13)
Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан»,  Закона Республики статьей 17
Казахстан от 8 июля 2005 года «О воинской обязанности и воинской службе»
а к и м  А я г о з с к о г о  р а й о н а  Р Е Ш И Л :
      1. Организовать в призывном участке государственного учреждения «
Объединенный отдел по делам обороны города Аягоз», по адресу улица имени
Кабанбай батыра № 44, проведение в январе-марте 2012 года приписку граждан
мужского пола, которым в 2012 году исполняется семнадцать лет.
      2. В целях своевременного и качественного проведения приписки
рекомендовать государственному учреждению «Объединенный отдел по делам
обороны города Аягоз» подготовку призывного участка и принятие мер,

 З а к о н о м .у с т а н о в л е н н ы х
      3. Рекомендовать коммунальному государственному казенному предприятию
«Городское медицинское объединение» обеспечение необходимым количеством
врачей-специалистов и среднего медицинского персонала для качественного
медицинского освидетельствования юношей.
      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
а к и м а  р а й о н а  С .  И с к а к о в а .
      5. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким Аягозского района                     А. Мухтарханов
      СОГЛАСОВАНО:

      Н а ч а л ь н и к  о б ъ е д и н е н н о г о  о т д е л а
      по  делам обороны Аягозского  района ,
      подполковник                               М. Жакашев
     18 января 2012 года
      Н а ч а л ь н и к  м е д и ц и н с к о г о
      объединения Аягозского района              Ж. Жумаханов
      18 января 2012 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан